
UCHWAŁA NR 222/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży do realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z projektem pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie 
chodzieskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne 
i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane 

przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.), w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1448 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr 168/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży do 
realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pn. 
„Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie 
społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne - 
projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 
organizacyjne, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, do zawarcia wraz z członkiem Zarządu Powiatu 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu umowy o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa 
dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim”, realizowanego w ramach 
Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020 oraz umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „Poprawa dostępu do usług 
społecznych w powiecie chodzieskim”.

2) W § 2. skreśla się ust. 2.

3) § 3. otrzymuje brzmienie: „Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 
odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartych 
umów, o których mowa w § 1”.

2. Wszystkie użyte w Uchwale Nr 168/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 kwietnia 2016 r. wyrażenia w liczbie i przypadku „Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży” zastępuje się wyrażeniem „Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ..............................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..............................................

Id: B1405516-55B2-43D5-9274-22B5063FE95F. Uchwalony Strona 1



Członkowie Zarządu:

1. Eugeniusz Bogdan ....................................

2. Roman Golcz ....................................

3. Remigiusz Nowak ....................................

Id: B1405516-55B2-43D5-9274-22B5063FE95F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR ....................
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia .................... 2017 r.

zmieniającej Uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Chodzieży do realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach

związanych z projektem pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie
chodzieskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne,
Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki

samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży jako Partner wiodący będzie realizowało

projekt pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałania 7.2.1

Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego

i ich jednostki organizacyjne. Zgodnie z określonym kryterium dostępu, obligatoryjne jest

partnerstwo z jednostką samorządu terytorialnego - gminą oraz organizacją spoza sektora finansów

publicznych. PCPR dokonało wyboru partnera - organizację pozarządową - Fundację AKME,

zgodnie z zasadami określonymi w art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.

Drugim partnerem jest jednostka samorządu terytorialnego Gmina Miejska w Chodzieży, w imieniu

której zadania projektu realizował będzie MOPS w Chodzieży. Szczegółowe zasady partnerstwa

zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Powiatem Chodzieskim/Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzienie w Chodzieży a Partnerami. Zgodnie z zasadami ubiegania się o

dofinansowanie w ramach Poddziałania 7.2.1 podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu

jest powiatowa jednostka organizacyjna pomocy społecznej, z tego względu konieczne jest

udzielenie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży upoważnienia do

zawarcia również umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu.

Ponadto ze względu na zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży oraz

nazwy stanowiska Kierownika PCPR na Dyrektora PCPR podjęcie niniejszej uchwały jest

uzasadnione.

Zmiana uchwały nie rodzi skutków finansowych dla powiatu.

Id: B1405516-55B2-43D5-9274-22B5063FE95F. Uchwalony Strona 1




